
Zarządzenie Nr 168.2025 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia  3 lutego 2025 

 

W sprawie opieki wakacyjnej w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r w sprawie szczegółowej organizacji 

Publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r poz. 2736) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wakacyjną przerwę w funkcjonowaniu przedszkoli dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

2. W czasie przerwy wakacyjnej opieka nad dziećmi odbywać się będzie  

w terminach i na zasadach wskazanych w załączniku Nr 1 i Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Trzemeszna oraz na tablicach ogłoszeń szkół podstawowych i przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       Burmistrz 

/-/ Kacper Lipiński



 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 168/2025 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 3 lutego 2025 r 

 

Harmonogram przerwy wakacyjnej w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Trzemeszno. 

Okres przerwy  Nazwa przedszkola Adres Telefon 
kontaktowy 

Adres e-mail 

01-31.08.2025 
Przedszkole Nr 1 Chatka 

Puchatka 
pl. Św. Wojciecha 15 
62-240 Trzemeszno 

697090576 przedszkolenr1@trzemeszno.pl 

01-31.07.2025 
Przedszkole Nr 2  
im. Misia Uszatka 

ul. Chrobrego 8 
62-240 Trzemeszno 

697090469 przedszkolenr2@trzemeszno.pl 

07.07.2025 - 
14.08.2025 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Jana Kilińskiego w 

Trzemesznie 

ul. JJ. Śniadeckich 18 
62-240 Trzemeszno 

697090736 sp1@trzemeszno.pl 

01-31.08.2025 
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Trzemesznie 

ul. 1 Maja 11 
62-240 Trzemeszno 

697090753 sp2@trzemeszno.pl 

30.06- 
25.07.2025 

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Kruchowie 

Kruchowo 1 
62-240 Trzemeszno 

697090812 spkruchowo@trzemeszno.pl 

21.07.2025 - 
14.08.2025 

 

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Trzemżalu 

Trzemżal 56 
62-240 Trzemeszno 

721 294 153 sptrzemzal@trzemeszno.pl 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 168.2025  

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 3 lutego 2025 r 

 

Zasady wakacyjnej opieki nad dziećmi w oddziale przedszkolnym/ przedszkolu 

prowadzonym przez Gminę Trzemeszno 

 

1. Okres pracy w trybie wakacyjnym trwa od 28 czerwca do  30 sierpnia 2025 r. 

Liczba dostępnych miejsc na ten okres jest ograniczona i ustalana przez 

dyrektorów poszczególnych jednostek. 

2. Z wakacyjnej opieki nad dziećmi w oddziale przedszkolnym/ przedszkolu 

mogą korzystać te dzieci, które uczęszczały do przedszkoli/ oddziałów 

przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

3. Do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
przyjmowane będą w pierwszej kolejności dzieci rodziców pracujących i 
pracującą osobę samotnie wychowującą dziecko, którzy nie mają możliwości 
zapewnienia dziecku innej opieki,  

4. Z uwagi na przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych w okresie wakacyjnym istnieje możliwość 
zapisania dziecka do innego przedszkola/ oddziału przedszkolnego, którego 
organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

5. Podczas opieki wakacyjnej nie jest realizowana podstawa programowa . 

6. Kolejność składania zgłoszeń nie jest brana pod uwagę, 
7. Rodzic ma obowiązek skutecznego poinformowania dyrektora  o rezygnacji  

z przyznanego miejsca  najpóźniej do 16.06.2025 r. 

8. O organizacji pracy w okresie dyżuru wakacyjnego decyduje dyrektor. 

9. Na podstawie zgłoszeń dyrektor ustala plan urlopów. 

TERMINY: 

1. Składanie zgłoszeń na dyżur w terminie  od 26.05.2025 r. do 6.06.2025 r. 
2. Weryfikacja  zgłoszeń w terminie od 9.06.2025 r. do 12.06.2025 r. 
3. Podanie do wiadomości zakwalifikowanych dzieci w dniu 13.06.2025 r.



 


